PORTARIA PGR Nº 278 DE 13 DE MAIO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
os Ofícios n.os 550/2011-GPR, de 21/03/2011, e 638/2011-GPR, de 29/03/2011, ambos do Presidente
do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil, e, ainda, o requerimento da Dr.ª Daniela
Rodrigues Teixeira, datado de 25.04.2011, resolve:

Designar o Dr. Tulio Freitas do Egito Coelho, advogado indicado pelo Conselho Federal
da Ordem dos Advogados do Brasil, como membro titular da Comissão de Concurso do 25º Concurso
Público para provimento de cargos de Procurador da República, excluindo da referida comissão, a
pedido, a Dra. Daniela Rodrigues Teixeira.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 93 de 17/05/2011, seção 2, página 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4553/DO2_2011_05_17.pdf?sequence=1